
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 czerwca 2020 r. 

Poz. 1128 

 

ROZPORZĄDZENIE 

KRAJOWEJ RADY RADIOF ONII I TELEWIZJI 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów oraz wzoru oświadczenia potwierdzających 

uprawnienia do zwolnień od opłat abonamentowych 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 21 kwietnia 2005 r. o opłatach abonamentowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1801 

oraz z 2020 r. poz. 383 i 875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie rodzajów dokumentów 

oraz wzoru oświadczenia potwierdzających uprawnienia do zwolnień od opłat abonamentowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 480) w § 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) legitymacja weterana poszkodowanego wydana przez Ministra Obrony Narodowej – w odniesieniu do żołnierzy, 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych – w odniesieniu do funkcjonariuszy, Szefa Agencji Bezpieczeń-

stwa Wewnętrznego – w odniesieniu do funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego albo Szefa 

Agencji Wywiadu – w odniesieniu do funkcjonariuszy Agencji Wywiadu, w przypadku osób, o których mowa 

w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1569 i 1726);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: W. Kołodziejski 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data:
2020.06.29
15:55:19 CEST




